
 

 

 

 

Poz. 5 

 

UCHWAŁA NR 1/2024 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie liczby mandatów do Rady Wydziału i Kolegium Elektorów Wydziału Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz ustalenia czynności wyborczych, 

trybu wyborów i terminów zebrań wyborczych do Rady Wydziału i Kolegium Elektorów 
Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego oraz Kolegium Elektorów 

Uniwersytetu 

 

Na podstawie § 98 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 
oraz § 19  Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych (Zarządzenie nr 129 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Nauk Ekonomicznych, 
Monitor UW z 2023 r., poz. 317) Wydziałowa Komisja Wyborcza WNE UW postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

1. Ustala się liczbę wybieranych członków Rady Wydziału: 
1) pozostali nauczyciele akademiccy: 15 
2) pracownicy nie będący nauczycielami akademickimi: 5 
3) studenci: 18 
4) doktoranci: 1 

2. Ustala się liczbę wybieranych członków Kolegium Elektorów Wydziału Nauk 
Ekonomicznych UW: 

1) pozostali nauczyciele akademiccy: 13 
2) pracownicy nie będący nauczycielami akademickimi: 4 
3) studenci: 16 
4) doktoranci: 1 

§ 2 

1. Zarządza się wybory członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu Warszawskiego 
z grup: (i) profesorów i profesorów uczelni, (ii) doktorów habilitowanych, (iii) innych 
nauczycieli akademickich oraz (iv) pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi, zatrudnionych na WNE UW.  

2. Zarządza się wybory członków Rady WNE UW z grup: (i) pozostałych nauczycieli 
akademickich oraz (ii) pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
zatrudnionych na WNE UW. 

3. Zarządza się wybory członków Kolegium Elektorów WNE UW z grup: (i) 
pozostałych nauczycieli akademickich i (ii) pracowników niebędących 
nauczycielami akademickimi, zatrudnionych na WNE UW. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



§ 3 

Ustala się tryb wyborów na tryb za pomocą narzędzi elektronicznych. Głosy będą oddawane z 
wykorzystaniem systemu Ankieter. 

 

§ 4 

1. Ustala się harmonogram czynności wyborczych w odniesieniu do wyborów 
określonych w § 2 pkt. 1:   
1) Zgłaszanie kandydatur: od 29 stycznia 2024 r. do 5 lutego 2024 r.  
2) Pierwsza elektroniczna runda głosowania: 7 lutego 2024 r.  
3) Ustala się, że kolejne elektroniczne rundy głosowania będą otwierane w 

wypadku nie wypełnienia limitów wskazanych w Uchwale nr 12 Uczelnianej 
Komisji Wyborczej z dnia 8 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia liczby 
elektorów Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2024-2028 w kolejne dni 
robocze, nie dłużej niż do rundy piątej. 

2. Ustala się harmonogram czynności wyborczych w odniesieniu do wyborów 
określonych w § 2 pkt. 2: 
1) Zgłaszanie kandydatur: od 29 stycznia 2024 r. do 5 lutego 2024 r.  
2) Pierwsza elektroniczna runda głosowania: 7 lutego 2024 r.  
3) Ustala się, że kolejne elektroniczne rundy głosowania będą otwierane w 

wypadku nie wypełnienia limitów wskazanych w §1 pkt. 1 w kolejne dni 
robocze, nie dłużej niż do rundy piątej. 

3. Ustala się harmonogram czynności wyborczych w odniesieniu do wyborów 
określonych w § 2 pkt. 3: 
1) Zgłaszanie kandydatur: od 29 stycznia 2024 r. do 5 lutego 2024 r.  
2) Pierwsza elektroniczna runda głosowania: 7 lutego 2024 r.  
3) Ustala się, że kolejne elektroniczne rundy głosowania będą otwierane w 

wypadku nie wypełnienia limitów wskazanych w §1 pkt. 2 w kolejne dni 
robocze, nie dłużej niż do rundy piątej. 

4. Ustala się, że w odniesieniu do czynności opisanych w pkt. 1, 2, i 3 każdorazowo 
osoby uprawnione będą mogły oddać głos w godzinach od 8.00 do 21.00.  

 

§ 5 

1. Zgłoszeń kandydatów dokonuje się poprzez złożenie dokumentów wskazanych 
przez Uniwersytecką Komisję Wyborczą (zgody kandydata, informacji o 
przetwarzaniu danych osobowych, oświadczenia o spełnianiu warunków biernego 
prawa wyborczego). 

2. Podpisane dokumenty mogą być złożone własnoręcznie w Sekretariacie Dziekana 
lub przesłane drogą elektroniczną na adres: wkw@wne.uw.edu.pl. W przypadku 
przesłania drogą elektroniczną muszą zostać podpisane elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym.  

3. Formularze dokumentów muszą być zgodne z wzorami zamieszczonymi na 
stronie Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego. 

4. Wybrani elektorzy UW urodzeni przed 1 sierpnia 1972 r. są z mocy prawa 
zobowiązani do złożenia oświadczenia lustracyjnego lub informacji o jego złożeniu 
w Biurze Rektoratu do 19 lutego 2024 roku. Niezłożenie oświadczenia prowadzi 
do wygaśnięcia mandatu. 
 
 



§ 6 

W wyborach określonych w §4 wyniki z systemu Ankieter odczytują członkowie WKW, wskazani 
przez przewodniczącego WKW.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału 

Nauk Ekonomicznych: P. Koryś 

 


